



Protokoll

Humanistiska och teologiska studentkåren vid
Lunds universitet

Fullmäktige 8

2022-04-28

Närvarande ledamöter


Marina Hansson	<i>Ledamot</i>
Annie Fingal	<i>Ledamot</i>
Josefin Malmberg	<i>Ledamot</i>
Anton Skäppegård	<i>Ledamot, valnämnd</i>
Axel Lindberg	<i>Ledamot</i>
Andreas Aronsson	<i>Ledamot, valberedning</i>
Joakim Cnattingius	<i>Ledamot</i>
Alfons Nordlund	<i>Ledamot</i>
August Lindberg	<i>Ledamot</i>
Simon Martinsson	<i>Ledamot, valnämnd</i>
Mia Huovilainen	<i>Ledamot, styrelsen</i>
Katarina Davidsson	<i>Ledamot, styrelsen</i>
Linnea Landegren	<i>Ledamot, styrelsen</i>
Lotta Flink	<i>Ledamot, styrelsen</i>
Nora Karlsson	<i>Suppleant, VKOS</i>
Carl-Johan Mellin	<i>Suppleant, kårordförande</i>

Mötespresidium

Saga Cornelius	<i>Mötesordförande</i>
Elisabeth Jensen Haverling	<i>Mötessekreterare</i>

Ständigt adjungerade

Emelie Olsson	<i>VKOU</i>
Kristina Arnrup Thorsbro	<i>Inspektor</i>


 mo ms ko ju ju

Fullmäktigemöte 8

LUX B336
28 april 2022

1 Mötets öppnande

Mötesordförande Saga Cornelius förklarade mötet öppnat klockan 17.38.

2 Justering av röstlängden

14 ordinarie ledamöter och 2 suppleanter var närvarande. Röstlängden justerades till 14 ordinarie ledamöter och 2 suppleanter.

3 Val av justeringspersoner, övriga mötesfunktionärer och justeringstid

Annie Fingal och Axel Lindberg kandiderade till justeringspersoner tillika rösträknare.

Fullmäkt ige beslutade

att välja Annie Fingal och Axel Lindberg till justeringspersoner tillika rösträknare.

att efter en veckas tid från tillfället då protokoll skickats ut, finna protokollet färdigjusterat. Justerat protokoll signeras i sin senaste form senast en vecka efter det att ordförande meddelat att protokollet är färdigt för påskrift.

4 Mötets behöriga utlysande

Kallelse skickades ut den 18 april och handlingar skickades ut den 21 april. Två sena handlingar för ärende §8 skickades ut den 25 april. Kallelsen skickades ut tre arbetsdagar för sent.

Fullmäkt ige beslutade

att välja anse mötet behörigt utlyst.

5 Fastställande av föredragningslistan

Fullmäkt ige beslutade

att fastställa den föreslagna föredragningslistan.

S. E. C. M. A. F. A. X.
mo ms ko ju ju

6 Adjungeringar

Inga adjungeringar förelåg.

7 Föregående mötesprotokoll

Bilaga:

1a) Protokoll FUM 6 220303 SIGNERAT

1b) Protokoll FUM 7 220331 SIGNERAT

Fullmäktige beslutade

att lägga protokoll för fullmäktigemöte 6 och 7 verksamhetsåret 21/22 till handlingarna.

8 Information

Bilagor:

2a) Rapport ordförande 220421

2b) Rapport ekonomi 220421

2c) VKOS Rapport april FUM

2d) Riktlinje för dokumenthantering och upprätthållande av styrdokument (antagen 190528, reviderad 210217, 210605, 220404)

2e) FUN-rapport 220328

Sen handling 1) VKOU rapport

Sen handling 2) GUN rapport

a) Presidiet

Presidiet hade skickat in skriftliga rapporter.

Carl-Johan Mellin informerade även om att HT-fakulteterna arbetar med att på sikt tillhandahålla ämnesintegrerat språk- och skrivstöd till universitetets övriga fakulteter sedan sagda stöd inte längre finns hos centrala studieverkstaden. Samtliga remissinstanser var negativa till att det centrala stödet skulle tas bort och det finns en möjlighet att beslutet ändras. Fullmäktige frågade om hur många personer som arbetade med ämnesintegrerat stöd centralt jämfört med hur det ser ut på HT-fakulteterna idag? Kristina Arnrup Thorsbro informerade om att fem personer arbetade med detta på sektionen student och utbildning, och att det på HT-fakulteterna är en tjänst. I tjänsten ingår ett kursnära stöd, vilket sett till antalet kurser som ges på HT-fakulteterna kan vara svårt att tillhandahålla. Utformningen av detta ska utvärderas längre fram.

I ordförandekollegiet har kårerna tagit fram en rapport om coronapandemins andra år och kårens syn på universitetets hantering av frågan. HTS menar att de centrala vägledningar som togs fram för fakulteterna var bra, medan utvärderingen av hur återgången till studier borde baserats mer på studenternas upplevelser än rektors ledningsråd. Ordförandekollegiet har även arbetat med LUS verksamhetsplan inför nästa år, där HTS arbetar för att ekonomiska förutsättningar för utbildningskvalité ska vara en fokusfråga.

SE EJA C.M AF AX
mo ms ko ju ju

Universitetsstyrelsen har haft möte och beslutat att bevilja alla kårer status som studentkår fram till 2025. På förmöte inför universitetsstyrelsens sammanträde diskuterades även universitetets nyligen antagna lika villkorsplan. Fakulteterna skickar varje år "likavillkorsbokslut" till universitetsledningen, men ingen uppföljning görs sedan av dessa. Informationssäkerheten vid universitetet lyftes även och den är bristande på vissa områden, men på det stora hela inte sämre än hos andra myndigheter.

Till sist har HT-fakulteterna hållit i ett hållbarhetsseminarium för anställd personal för att påbörja arbete med en hållbarhetsplan och resepolicy. Intresset för seminariet var svalt då inte många från institutionerna var närvarande.

Emelie Olsson informerade även om att hon främst arbetat med förberedelser inför Sveriges förenade studentkårers fullmäktige som äger rum nästa helg. HTS delegation och Lunds universitets allians har arbetat med att gå igenom de inskickade motionerna inför mötet. Tillsammans med nyvalda VKOU Johanna har Emelie haft möte med projektgruppen för anonym examination som presenterade en forskningsöversikt framtagna vid Avdelningen för högskolepedagogisk utveckling, som konstaterar att det inte går att säkerställa att det finns pedagogiska vinster med anonym examination. Rapporten ska skickas vidare till LUS och till utbildningsnämnden. Kårens åsikter i frågan rör inte de pedagogiska aspekterna i så hög utsträckning utan snarare rättssäkerhet i bedömningen för studenterna.

Nora Karlsson informerade även om att jubileumsbalen HTX har ägt rum och att den blev väldigt lyckad! På Akademiska föreningens överstyrelsemöte (AFÖS) den 24 april valdes ny verksamhetschef, ny programchef och ny bostadsombudsman. Under mötet klubbades även ett nytt förhållningssätt till anslutna föreningar. Ett panelsamtal om hur det är att vara doktorand hölls den 26 april tillsammans med Samhällsvetarkåren, Naturvetarkåren och Doktorandkåren, där Kristina Arnrup Thorsbro medverkade som moderator.

Fullmäktige frågar vad Nora tycker om Studentlunds nya hemsida? Den nya hemsidan har bra engelska översättningar och är bättre anpassad för mobiltelefoner.

Fullmäktige frågar också om kårerna i Studentlund diskuterar om till exempel text och bilder på Studentlunds hemsida bör uppdateras? Varje kår ska skicka in en beskrivande text och en omslagsbild till hemsidan. I Studentlunds kommunikationsgrupp diskuteras även hur sociala medier kan användas bättre för att marknadsföra olika delar av Studentlund. Nyttan av kalenderfunktionen på hemsidan har diskuterats då kårernas evenemang inte är öppna för alla medlemmar i Studentlund i enlighet med Studentlundsavtalet.


b) Studentrepresentanter

Studentrepresentanterna i grundutbildningsnämnden och i forskarutbildningsnämnden hade skickat in en skriftlig rapport.

Fullmäktige bad om förtydligande av rapporten från grundutbildningsnämnden.

Anton Skäppegård redogjorde för innehållet i rapporten och förtydligade att HT-fakulteterna efterfrågar ett undantag från Rättighetslistan för att tillåta tentamen på kvällar och helger för kurser som klassificeras som kvälls- och helgkurser. Fullmäktige informerade om att ett sådant undantag redan finns i Rättighetslistan.

Två arbetsgrupper ska även startas upp, en för strategi kring livslångt lärande och en för att ta fram en hemsida för livslångt lärande.


mo ms ko ju ju

Gemensamma riktlinjer för huruvida små undervisningsgrupper i samråd mellan lärare och studenter kan välja att övergå till distansundervisning efterfrågades. Fullmäktige frågade om detta är önskemål som kommit från lärare? Frågan har främst varit aktuell på CTR, som lyfte frågan.

Lärrledd tid kommer vara ett tema under grundutbildningsinternatet längre fram i vår och fakulteterna har tagit fram en översikt över hur lärrledd tid tilldelas.

c) Övrig information

En rapport rörande ekonomin hade skickats med i handlingarna. För information hade *Riktlinje för dokumenthantering och upprätthållande av styrdokument* skickats med i handlingarna efter att en ny version godkänts i styrelsen.

Carl-Johan Mellin informerade om att arbete pågår med nästa verksamhetsårs budget i en arbetsgrupp bestående av representanter från styrelsen och fullmäktige. Lönerna räknas upp för nästa år och i nuläget kommer kåren igen att minusbudgetera med ett målresultat på minus 200 000 kronor. Det är i nuläget en god idé att minusbudgetera, men kåren bör se över ekonomin i ett långsiktigt perspektiv. Det kårstöd som kåren tilldelas varje år räknas på kalenderår medan kåren har brutna räkenskapsår, vilket gör budgetplaneringen lite svårare.

Fullmäktige frågade hur mycket pengar kåren har i tillgångar? Mellan 1,6 och 2 miljoner kronor i värdepappersfond och på bankkonto.

Riktlinjen har uppdaterats i styrelsen, och skickas med för kännedom. De större förändringarna som skett är att årshjulet lyfts ut och lagts som en bilaga och att valberedningens pedagogiska verktyg har strukits.

- **Ordningsfråga:** Saga Cornelius yrkade på åtta minuters paus. **Fullmäktige biföll Saga Cornelius yrkande.** Mötet ajournerades till klockan 18.20. Paus i åtta minuter till 18.20.

9 Beslut: revidering av reglementet

Bilagor:

3a) PM revidering av reglemente

3b) Reglemente (Fastställt av fullmäktige 2017-02-22, Reviderad 200520, 210419, XXXXXXXX)

3c) Reglemente (Fastställt av fullmäktige 2017-02-22, Reviderad 200520, 210419)

Carl-Johan Mellin föredrog ärendet.

Förslag till beslut

att anta det reviderade reglementet med redaktionella ändringar.

Axel Lindberg yrkade på

att under 5§ Presidiet stryka "att vid behov välja representanter på institutionsnivå och rapportera detta till styrelsen".

88 E.H.C. MAF AK
mo ms ko ju ju

Axel Lindberg yrkade på

att stryka ”och genomföra” i meningen ”att samordna och genomföra arbetet med att presentera kårens roll och verksamhet för studenter under kursintroduktionerna på de Humanistiska och teologiska fakulteterna.” under 5.2§ i förslaget.

Marina Hansson yrkade på

att lägga till "och presidiets" i "att leda styrelsens arbete" under 5.1§.

August Lindberg yrkade på

att lägga till ny paragraf 14 Inspektor med följande text:
 "Kåren har en inspektor som är en anställd vid Lunds universitet. Inspektor ska stötta presidium, styrelse och övriga kåraktiva med visdom och vägledning när det efterfrågas. Det åligger inspektor att med visdom och lugn finnas som en trygg punkt för kårens aktiva att rådfråga vid behov."

Diskussion.

Fullmäktige beslutade

att avslå Axel Lindbergs första yrkande

att bifalla Axel Lindbergs andra yrkande

att avslå Marina Hanssons yrkande

att bifalla August Lindbergs yrkande

att anta det framvaskade förslaget med redaktionella ändringar.

10 Beslut: revidering av postregistret

Bilaga:

4a) PM revidering postregistret

4b) Postbeskrivningar – (antagen 160315, reviderad 170222 + 180315 + 190314 + 200520 + 210419 + XXXXXXX)

Carl-Johan Mellin föredrog ärendet.

Förslag till beslut

att anta det reviderade postregistret med redaktionella ändringar.

Marina Hansson yrkade på

att låta styrelsen istället för FUM äga dokumentet *Postbeskrivningar*.

mo ms ko ju ju

Marina Hansson yrkade på

att uppdra åt styrelsen att anta *Postbeskrivningar*.

Carl-Johan Mellin drog tillbaka förslag till beslut.

Diskussion.

Fullmäktige beslutade

att bifalla Marina Hanssons första yrkande.

att bifalla Marina Hanssons andra yrkande.

- **Ordningsfråga:** Saga Cornelius yrkade på elva minuters paus. **Fullmäktige biföll Saga Cornelius yrkande.** Mötet ajournerades till klockan 19.50.
- **Ordningsfråga:** Annie Fingal lämnade mötet klockan 19.50. Röstlängden justerades till 13 ordinarie ledamöter och 2 suppleanter.
- **Ordningsfråga:** Fullmäktige hade att välja en ny justeringsperson för ärende §11–15. **Fullmäktige valde Alfons Nordlund till justeringsperson tillika rösträknare.**

11 Diskussion: verksamhetsplanens utformning

Bilagor:

5a) *PM verksamhetsplanens utformning*

5b) *Verksamhetsplan 2021–2022 (antagen 20210520 och 20210921)*

Nora Karlsson föredrog ärendet.

Diskussion.

Fullmäktige ansåg punkten behandlad.

12 Diskussion: redovisning av mustaschförfarande

Katarina Davidsson redovisade resultat av beslut gällande Axel Lindbergs ansiktsbehandling från fullmäktigesammanträde 6.

Diskussion.

Fullmäktige ansåg punkten behandlad.

SE EH COM AF AX AW
mo ms ko ju ju

13 Nästa mötestid

Nästa mötestid, för årets sista fullmäktige, är satt till 25 maj klockan 17.30.

14 Övriga frågor

Lotta Flink informerade om att det idag är skvalborg och uppmuntrar till valfri alkoholfri dryck.

Andreas Aronsson informerade om att det på onsdag 4 maj är kårmästerskapen i fotboll på Smörlyckan. Alla uppmuntras komma dit och heja på HTS BK.

15 Mötets avslutande

Mötesordförande Saga Cornelius förklarade mötet avslutat klockan 20.43.


 Saga Cornelius
 Mötesordförande


 Elisabeth Jensen Haverling
 Mötessekreterare


 Carl-Johan Mellin
 Kårordförande


 Annie Fingal
 Justeringsperson §1-10


 Axel Lindberg
 Justeringsperson


 Alfons Nordlund
 Justeringsperson §11-15


 mo ms ko ju ju